Laudabilis et utilis est verecundia in confessione facta cum humilitate et veritate. *Dom. X post Pent.*, v. 13, lit. f.

Veritas. — Quomodo in mundo tractetur. *Dom. II Ade.*, v. 8, n. 3.

Dicenda, licet dispiceat. *Dom. IV post Pasch.*, v. 7, n. 12.

Veritas per se est patens, manifesta et creditibilis, nec multorum eget testimonio. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. l.

Nihil efficacius ad inimicos concutendo quam ipsa veritas. *Ibid.*, lit. k.

Clara veritatis vox omnem mendaci vocem obnubilare facit. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. c.

Totius doctrinae ornamentum, imo ac fundamentum veritas est. *Dom. XXII post Pent.*, v. 16, lit. c.

Vermis. — Vermis qui non moritur male conscientia est remorsus qui damnatos cruciabit. *Dom. VII post Pent.*, v. 3, lit. d.

Vestigia. — Vestigia Christi, per quae gradus debemus, sunt sufficiencia et patientia. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. g.

Vestis. — Vestis superba, quantum sit peccatum. *Dom. II Ade.*, v. 8, n. 6.

Cur vestes in die Palmiarum in terram projecte. *Dom. Palm.*, v. 8, n. 3.

Omnis vestitus sedulus auditorum. *Dom. Sexag.*, v. 8, lit. a.

Sermones divinos debemus custodire, intelligendo, diligendo, obediendo. *Ibid.*, v. 9, lit. a.

Dictrinam, panis, manna, semen, proper varias similitudines. *Ibid.*, v. 12, lit. a.

Non in malevolis Scribis et Pharisæis, sed in una simplici et devota muliere fructum edidit. *Dom. III Quadr.*, v. 27, lit. a.

Evidens signum est aliquem electum esse ad gloriam, si verbo libenter auscultet et opere compleat. *Ibid.*, v. 28, lit. a.

Qui ex Deo est, verbum Dei audit. *Dom. Pass.*, v. 47, lit. a.

Sunt nonnulli qui libenter verbum Dei suscipiunt, sed post lacrymarum tempus ad iniuriantem redunt. *Ibid.*, lit. b.

Avari et diviles difficulter audiunt. *Ibid.*, lit. c.

Andre verbum Dei et illud non facere, plane idem est ac non audi et contempnere. *Ibid.*, lit. e.

Panis quotidiana anima nostra. *Dom. II post Pent.*, v. 16, lit. g.

Feliciter corporalis impedit ne vocem Dei audiamus. *Dom. IV post Pent.*, v. 4, lit. a.

Nutrimenti corporis boni hominis est verbum Dei, sapientia pulmentum. *Dom. VI post Pent.*, v. 2, lit. a.

Verbum Dei etiam corpus alendi virtutem habet. *Ibid.*, lit. c, d.

Saluberrima medicina est salvandas animas. *Dom. XX post Pent.*, v. 50, lit. a.

Verbum Patris. — Quomodo se carni humanae despontarit. *Dom. II post Epiph.*, v. 2, n. 2.

Vivit Verbum per Patrem, et eodem modo nos per carnem ejus vivimus. *Dom. VI post Epiph.*, v. 33, lit. c.

Verecundia. — Conciliat Dei gratiam. *Dom. X post Pent.*, v. 44, n. 5.

Mentiri nescit. *Dom. XXIV post Pent.*, v. 35, n. 2.

Verecundiam diabolus ante peccatum tollit, post peccatum reddit. *Dom. III Quadr.*, v. 44, lit. e.

Laudabilis et utilis est verecundia in confessione facta cum humilitate et veritate. *Dom. X post Pent.*, v. 13, lit. f.

Debet adjuvari ab aliis. *Ibid.*, n. 16.

Vigilantia. — Mater est virtus. *Dom. V post Epiph.*, v. 25, n. 2.

Nulum est præterendum momentum in quo vigiles non simus, quia inimici etiam in quavis noctis horæ invadere nos potest. *Dom. III post Pasch.*, v. 16, lit. k.

Vigilantia nobis est necessaria, penitus enim ignoramus quibus nos armis diabolus aggressurus est. *Dom. XVI post Pent.*, v. 1, lit. d.

Villius. — Omnis homo villius est Dei cui reddet bonorum commissorum strictam rationem. *Dom. VIII post Pent.*, v. 1, lit. b.

In villico denotant homines divites, quibus Deus divitiae in pauperum usus dispensandas tradidit. *Ibid.*, lit. d.

Vindicta. — Sibi ipsi damnos sunt. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, n. 9.

Per preces quotidianas Deum irritant. *Dom. XI post Pent.*, v. 33, lit. c.

Plus danni sibi quam inimici inferunt. *Ibid.*, v. 34, n. 9.

Exosi sunt Deo. *Ibid.*, n. 1 et 2.

Vindicta. — Magni meriti est vindicta qua vincitur inimicus, quando ei bonus pro malo reddere studemus. *Dom. IV Quadr.*, v. 1, lit. d.

Si voluerit quis uicisci quenquam, vel prior injuriam facere, multa et acerba inde mala patifit. *Dom. III post Pasch.*, v. 21, lit. c.

Cessat vindicta divina si conversio precedat humana. *Dom. IX post Pent.*, v. 42, lit. a.

Vinea Evangelica. — Animam designat. *Dom. Septuag.*, v. 1, n. 8 et 9.

Anima Christiana vinea est Patrisfamilias, scilicet Dei. *Ibid.*, lit. d.

Nullus in vinea Patrisfamilias, id est, Ecclesia, ab operatione exitiorum. *Ibid.*, lit. f.

Est symbolum anime justae quam Deus summa cura et custodia semper prosecutus est. *Ibid.*, v. 7, lit. b.

Vinum. — Passionem Christi designat. *Dom. XII post Pent.*, v. 34, n. 5.

Vinum deliciarum mundanarum ab omni cognitione Dei est alienum. *Dom. II post Epiph.*, v. 3, lit. f.

Abusus vini magna causa mala. *Ibid.*, v. 40, lit. a.

Vino sapientia obscuratur. *Dom. XIV post Pent.*, v. 25, lit. e.

Virgines. — Illæ anime vera virgines sunt que celesti Spino vinculo sunt coniugiali adstrictæ. *Dom. XIV post Pent.*, v. 28, lit. b.

Struendunt se sicut virginibus pudoris murum, qui nec proprios emitat oculos, nec admittat alienos. *Dom. XIX post Pent.*, v. 9, lit. b.

Virginitas. — A Christo diligitur. *Dom. I post Epiph.*, v. 51, n. 9.